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INDEPENDENT AUDITOR'S REPORT

To
The Mernbers of
i r'a,vtrlt lt.t viU.! a1 t I r.r !t I t\t ! rr r r ! | \tr I i | ]

Report on the Audit of the Financial Statements

Opinion

Wehaveauditedtheaccompanl.ingfinancialstatemer[tsof i';rmi:r-rii .ri*i;iri:rh i;iii;:i i i;liia,-i fformerly
knolnrn as 'l'arnboli tlsborn l'{etaitech ltirrate Lirftited} ("the Comparr_1."} rarhich comprise the balance sheet
as at 31"t March 2022, the statement of profit and loss (including other comprehensiye incr:me), the
statement of changes in equity and the statement of cash flows for the year then ended and notes to the
financial statements, including a srlmrnary of the sigmficant accounting poircres anci other expianatory
information (hereinaiter referred to as "the financiai statements").

ln our opinion and to the best of our information and according to the explanations given to us, the
aforesaid financial statements give the informafion requirecl try the Companies Act,2013 ("the Act") in the
manner so required and give a true and fair view in conformity with the Indian Accounting Standards
prescribed under ser:tion 133 of the Act read with itre Conrpanies (Inr.tian Accounting Standards) Ruies,
2015, as amende4 (tnd AS") and the other accounting principles generally accepted in India, of the state
of affairs of the Company as at 31"t March 2O?2 and of the loss and total comprehensive loss, changes in
equiti. and its cash flo',vs foi" the yea,- eirded cn i,hai date.

Basis for Opinion

We conducted our audit of the financial statements in accordance with the Standards on Auditing (SAs)
specified under Section 1a3(10) of the AcL Our responsibilities under those Standards are furttrer
descritrcd in the Auditor's Responsibilities for the AuCit of the Financial Staternents section cf or:l r:cporl
We are independent of the Company in accordance with the Code of Ethics issued by the Institute of
Chartered Accountants of India ("the ICAI") together with the ethical requirenrents that are relevant to our
aiidit o-f the fii-.ancial siaiem€ftis -under '.h.e provisions of the Act and the l(ules nrade thereu-i:.der, an,i we
have fulfilled our other ethical responsibilities in aecordance with these requirements and the ICAI's Code
of Ethics.,We believe that the audit evidence we har.e obtaiaed is suJficient and appropriate to provide a

I

basis for our opinion on ihe financial staiemenis-

.ti

Information Other than the Financial Statements and Auditor's Report Thereon

The Companv's Board of Directors is responsible for the preparation of ttre other ioJorclation" The other
iriformation comprises the information included in the Boarcl's Report including Annexwes to Board's
Report, Managemeni Discussion anci Anaiysis, Sharehoider's information, but cioes not inciude the
financial statements and aurlitor's report thereon.

Our opinion on the financiai statements does not cor,'er the other inforrnation anti we do not express any
frrrm of assrran.e eonclusion there<-rn.
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In connection with our audit of the financial staternents, our responsibility is to read the other information
and, in doing so, consider whether the other information is materially inconsistent with the financial
staterns:ts o!: {:}ur kno'+,'}edge obtarned during the coulse of our audit or otherwise appears to be
materiallv misstated. lf, based on the work we have performed, we conclude that there is material
misstatement of this other information, we are required to report that fact. We have nothing to report in
LL:^ -^-^-.1uuf, rE5ilu.

Management's Responsibility for the Financial Statements

The Cnmpany's Board of Directors is responsible fnr t}e matters stated in Section 1311{5} of the Act with
respect to the preparation of these financial statements that give a true and fair view of the financial
positiurr, fi-rranciai performafice and cash flows of the Contpany in accorrlance with the Inttr AS ;rnri
aceounting principles generalll, accepted in India. This responsibilifi" alsc, includes maintenance of
adequate acrounting rsords in accordance with the provisions o{ the Act for safeguarding of the assets of
ihe Company anci for preventing and <ieieciing frauds anci other irreguiariiies; seieciion and appiicaiion of
appropriate accounting policies; making juclgments anrl estia-tates that are reasonat*e and prrurlenf and
design, implementation and maintenance of adequate internal financial cnntrols, that were operating
effechvei-r' for ensunng the accuracy and completeness of the accounting recorcis. reievant to the
preparation and presentation of the financial statements that give a hue and fair view and are free from
material misstatement, r,,.hether due to fraud or error.

In preparirtg the financial statements; management is responsibie for assessing the Company's ability to
continue as a going concern, disclosing, as applicable, matters related to going concefirs and asing the
gorng concern basis oi accounting uniess manage*reflt either intencis to iiqurriate the Company or to cease
operations, or has no realistic alternative but to do so.

Tne Boar<l of ili-reciors is aiso responsibie for overseeiag iire Company's financiai reporiing process.

Auditor's Responsibility for the Audit of the Financial Statements

Our objectives are to obtain reasonable assurance about whether the financial staterner.rts as a whole are
free from material misstatement, lvhether due to fraud or errnr, and to issue an auditor's report that
includes uur opiniorr. Rerrsonable assu-rance is high level of assuf,ance, but is not a guarantee that aadit
conducted in accordance with SAs will always detect a material m.Lsstatement when it exists.
Misstatements can arise f,rom fraud or error and are considered material if, individually or in the
aggregaie. they' could reasonably be exprected to influence the economic clei'isions of users taken on the
basis of these financial statements.

I

As part l:f an audit in accordance '*.ith SAs, .a'e exercise professional judgrner.t ar.d mair.tain professio*al
skeptlpism throughout the audiL We also:

Identi$ and assess the risks of maierial nijsstatements of the finaricial statements, whethei" due to
f+aud or error. clesign and perforrn audit procedures resgronsive to tlrose risks, and otrtain audit
evidence that is sufficient and appropriate to provide a trasis for our opinion. The risk of not
deierting a rrtateriai misstatement resulting from fraucl is higher than for one resultfuig frurn error,
as fraud mav involve collusion, forgery, intentional omissiont misrepresentations, or the override
of the internal control.

Ohtain ryt tmderstanding of internal financial conkols relevant tc] the audit in order to design
audit procedures that dre appropriate in the circumstances. Under section 143(3Xi) of the Act, we
are aiso responsible for expressing uur opinion on whether the Lompanv has aciequaie rntemai
financial contrr:l.s svstem in place and the operating effectiveness of such confuols-

4havi & Co.
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o Evaluate the appropriateness of accounting policies used and the reasonableness of accounting
estimates an<i relateci disclosures ma<ie bv the rnanagement.

' Conclude on the appropriateness of managenrent's use of the going concern basis of accounling
and, based on the audit evidence obtained, n'hether a material uncertaintv exists related to events
or con<iitions iirai may cast significani <ioubi on itre Company's abiiity io confinue as going
concern. trf we conclude that a material uncertainty exists, we are requir:ed to dra*'attention in our
auditor's report to the related disclosures in the financial staternents or, if such discloslres are
iiradequaie, io moclify our opinion. Our conciusions are based on the audit evidcnce obtained up
to the date of our auditor's reporL However, fufure events or conditions may cause the Company
t^ ^..--^rij ceiise {c conrtnue as a g(]lrlg coiiaein.

o Evaluate the overall presentation, strucfure and content of the financial statements, including the
disdosure, and whether the financial statements represent the underlying transactions and events
in a rnannct th.at achieves fair presentation-

We comrnunicate with those charged rvith govemance regarding, among other matters, the planned scope
and tirning of the audit and significant audit findings, inclucling any significant deficiencies in internai
conhol ihai *e idenfify during o',.ir audit.

We also provide those charged with govertance with a statement that we have cornplied with relevant
ethical recluirements regarding independence, and to cornmurricate with them all relationships and other
rrraiiers tlrai may reasonably 'oe thought to bear on our independence, aftd where appiicable, relaietl
safeguar<is,

Other Matters

The financia'l inf<rrmatioa of the Coarpanl' for the lrgar ended 3t"t March, 2021 and the kansition date
opening balance sheet as at 1$ Aprif 2020 included in these Ind AS financial statements are based on the
previousiy issueci tina*ciai statements f'or the years ended 31"t March, 2021 and 31"t Marciu 2020 prepareci
in accordance with t}e Cornpanies (Accoulting Standards) Rules, as applicable, ra.hich r,vere audited by us,
on which rte expressed our unmodified opinion dated 3.d August,2021 and 5th Gctober,2020 respectively.
The adjustnents to those financia] statemenb for the differences in the accounting principles adopted by
the Company' on transition to the Ind AS have tleen audited by us" Our opinion is not modified in respect
of this rnatter-

Report ori Other Legal and Regulatory Requirements

{ .r As required b}. the Companies (Auditor's Report) Order, 2020 ("the Order") is:ued t'}, the Central
Gcvernment of India terms of sutr-section (11) of section 143 of the ,Act we give in *re Annexure -

, A, d siaiemeni on ihe malters specifieci in ciause 3 an<i 4 of the Or<ier, io the extent appiicabie.

2. As requireci by section 1a3(3) of the Ac! we report that:

We have sought and obtained all the informafion and explanations which to the best of
our knowledge and belief were necessarv for the purpose of our audit;

I- ^,,-,--:-:^- L^^1.^ ^f ^- -^-,.:*^t L., r-.., L^.,^ L^^- I-^-r L., rL^trr wu, uPuuurr' PtuPel t,Wb Ui dLtuui. d: it{.lujt=t-Li D} iaw iiave Deeli KePf DV Ifitj
Companv so far as it appears from our examination of those books;
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c) The balance sheet, the staternent of profit and loss including other comprehensive Income,
staten'rent of changes in equity and the cash flow statement dealt with bv this Report are in
^.*^^$^-!,^-:rL rL^ L^,-t.^ ^td6rEcrrrEttt wrur uru u\ruAJ (ti dLLUuiiti

In our opinion, tlre aforesaid financial statements comply with the Indian Accounting
Standards specified under section 133 of the Act, read with the Companies (Indian
Ar'cou nl.i ng Siandartis) Rults, 20i 5;

On the basis of writt-en reptesentations receivecl frorn the tlirectors as on 31't March 2022,
and taken on record b-v the Board of Directors, none of the directors is disqr.ralified as on
3i'i March 2022, from being appointe<i as a ciirector in terms seciion i6a(7) oi iire Aci;

Specific private companies being exempt vide notification dated 13th Iuly, 2017, reporting
u/s 143(3)(i) in respect of internal tinancial conko-l is not applicable;

No remuneration is paid by the Company to its directors during the year. Hence, the
question of compliance with the provisions of section 197 of the Act does not arise;

lYith resgrect to the other matters tcr be inrluded in the Auditar's Report in accorclarree
with Rule 11 of the Companies (Audit and Auditors) Rules, 2014, in our opinion and to the
irest of our intbrmation anci accorriing to the expianahon gir.en to us:

i. The Company does not have any pending litigations r,r.hich would impact its
financiai position;

ii. The Cornpany. did not have any long-terrr contracts including derivatives
contracts for which there were arry material foreseeat>ie iosses;

iii. There were no amounts which were required to be transferred to the Investor
I-J..^^d^- ^-.J D-^!^^r^- r.,-l L", rL^ -^--^--.-LUULdLTUTT drru I lulR uult t'utu u-v ulr LUllipdll\,

iv. a. The Management has represented that, to the best of its knowleclge and beiiei
other than as disclosed in the notes to fhe accounts, no funds have been

arir,anced or ioaneri or invesieri (eiiher from trorroweci fun<is or share

premium or any other sources or kind of funds) by the Company to or in any
other person or entity, including foreign entities ("Intermediaries"), with the
unciersianciing, w,heiher recorde<i in wriiing or oiherwise, that iire
Intermediary shall, whether, directly or indirectl_v lend or invest in other
persons or entities idenfi{ied in any manner whatsoever by or on behalf of the

Company ("Uitimate Beneficiaries-") or provi<ie any guarantee, secu iiv or the
like on behaH of the Ultimate Beneficiaries;

b. The Managerneni has represenieti, iirat, io ifte besi of iis irnowiedge anci beiiei
other than as disclosed in the notes to the accounts, no funds have been

received by the Company from any person or entitv, including foreign entities
("}-unding Partie;"), with the understanding, rvhether recorded in writing or
otherwise, that the Companv shall, whether, direcfly or indirectly, lend or
invet in o*rer persons or entities identified in any maruter whatsoever by or
on behalf of the Funding Par& {"Ultimate Beneficiaries") or provide any
guarantee, security or the like on behalf of the Ultimate Beneficiaries;

4havi & Co.
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c. Based on such audit procedures that have been considered reasonable and
appropriate in the circumstances, nothing has come to our notice that has
caused us to ireiieve that *re representaiions under sulr-dause (a) and (b;
above, contain any material misstatemenl

Since lhe Company has not declared or paid any dir-idmrd during tlre year, the
question o{ connnrenting on whether dividend dedared or paid is in accordance
v,'ith Sec*on 123 of &e Ccrrpanies Act,2013 does not arjse-

FOI ).{.\rgl-lA V I 6E \-LJlVlIj Al\ I

Chartered Accountants
EII NT. 1 NO'X)OIA]

ka'.'/'{. _a,
LVIAI\t-,J L,Al\Al nA
Partner
lvterlltrer5tu].' r! u. ur xd)
Uf,I N: ),i4-J4di.c iMSSU-14Ui
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ANNEXURE - A TQ THEII{DEPENDENT AUDTTOR1S

(Referred to in palagraph 1 rmder 'Report on Other Legal and Regulatory Requirements' section of our r.eport o[ even date)

On the basis o{ such checks as *r'e co*sidered appropriate ant{ in terms of in-formation and explanations
given to us, we state that

Irt respect of pro;rertr, plant and equipment

a. Ihe Company has rnaintarneci proper records showing fuiI particuiars including quanhtative
details and siluation of property, plant and ecuipment,

The Courpany has maintained proper recorcis showing fuii pariicuiars intangibie assets.

b. Property, plant antl equipment were physically verified bv the rnana.gernent at reasonable
intervals in a phased manner in accorclance with a programme of phl,sical verification- No
materiarl discreparrcies were mrticed on such verification-

A

The tifle deeds of irnmovable properties (other than properties where the Company is the
lessee and the lease agreements are duiy executed in favour of the lessee) disclosed in the
financial statements incluiled r:nder praperty, piant and equip;iiei-rt are held in the name of
theCompany.

The Cor'.pany has r'.ot;:evalued ar.1. cf its prcperty, plant and equiprnent (includrng right of
use assets) or intangible assets during the vear.

There ar:e no proceedings initiated oi are pending againsi the Company for holdii-,g ar,y
benami propertv under the Benami Transactions {Prohibition) Act, 1988 as amended an<l
Rules made theretrntter.

ln respect crf inventories:

a. Since no inveniories are heici by ihe Company ciuring the l"ear, ihe reqrriremeni io repori
tut<ler clause 3{ii}(a} of the Order is not aBplicable.

b. The Company has not been sanctioned vr.orlcing capntal limits in excess of t 5 crore, in
aggregate, at any point of time during the year, from banks or financial instifutions on tIrc

, basis of securifi, of current assets. The reqr.rirement to report ulder clause 3(i4&) o{ the Order
is, therefore, not applicable"

ba respect of investments, guarantees or sesurities pror.ided or loans or advances in the nature of
iotrns panted by the Lonrpany:

a. The Company has not provided any loans or advances in the nature of ]oans or stood
guarantee or provide<i securiiy io any oi*rer entiiy during the vear except

Fa*iculars Loans
{T in lacs)

Aggregate amouni granted during *,e year to others 200.00
Balances outstandinc as on balarre sheet date

San4
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b. Tl"re terms and conditions of the grant of these loans are not prejudicial to the interest of the
Companr,,.

In respect of loans ganted try the Companv, the schedule of repayment p{ principal has been
stipulated and the repayments are reg'ular.

There is no overdue amount in respect of loans granted"

l.Io lcans or advances in '#,e nature of loans granted L,v- the Cornpanv thai hav-e faller, due
during the year, have been renewed or extended or fresh loaru granted to settle the overdues
cf existlrg loans gir,en 1o the same parHes.

f. The Companv has not granted any loans or advances in the nafure of loans that are either
repai'able on demand or '"ri*iout speci$'ing anv terrrs or period of repai-ment.

There are no loans, investments, guarantees or securities in respect of which provisions of sections
i85 and i86 of ihe Act are applicatrie.

The Coarpany has not accepted any ctreposits frorn pnblic or aurotrnts which are eleemed to be
deposits $rithin the meaning of sections 73 to 76 of the Act and rules made thereunder, to &e extent
appiicabie. nccorriingiy, ihe requireneni io repori on ciause 3(vi of iire Order is noi appiicabie.

The Central Gtlvernment has not prescribed maintenance of the cost records under section 148(1) of
the Act.

In respect of statutor,rr and other dues:

a. The Company has been regular in depositing undisputed statutory dues, including goods and
sen'ice tax, provirlent fund, emplnyees state ipsurance, income tax, cess, and other statutory
dues, to the extent applicable, wilh the appropriate authorities during the year" There are no
uruiisputed stafutory <iues outstanding for a perioci oli more than six months kom the date
they be.eame pal,able

b. There are no statutory ciues outstanding, which have not 'ueen <iepositeci on accouni of
dispute.

The Company has not surrendered or discir.rsetl any transactiors, previously unrecorded in ihe
books of account, in the tax assessments under the lncome Tax Act, 1961 as income during the year.

^ 
a. The Conipanlr has not defa-,ilted in repal'ment of laans or other borrow-ings or in the payiirrerrt of" intefest thereon to any lender.

b. The Conrpany has not treen CeclareC willful de{aulter bi. ani. bank cr financial irufituficn or
government or anlr govemnent authority.

c. The Ccmpany has liot taken ai-rv tei-rii loan during ihe yeai hence, the requiiemerrt to repcrt ui-der
clause 3(ix)(c) of the Order is not applicable.

d. On an overali exanrination of the financial statements of the Compan-v, funds raised on short-
ierm irasis have, prinra facie, not been useci for long-ierm purFoses by the Company.

d.

e.
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e. On an overall examinatron of the finarrial statements of the Companv, the Companv has not
taken anv funds from any entity or person on accor.mt of or to meet the obligations of its
associaies. The Cornpanv eioes noi have any subsiciiary or ioint veniure compardes.

f. The Corrrpany has aot raisecl any loans during the 1"ear. Hence, the requirement to report under
clause 3(ix)(tj of the Llrrler is not applicable.

a. The Company has not raised any money during the year by way of initial public offer or further
public off'er {including debt insh-uments}.

b. The Company has not made any preferential allotrnent or private placement of sha-res or
fu1ly/partly convertible debentures during the year and he,nce, the requirement of reporting
under clause 3(x)(b) o{ the Orrler is not applicable.

. No fraud by the Cornpany or no fraud on the Company has been noticed or reported during the
year.

>. No report under sub-section fl2) of se"ction 143 of the Act has been filed in Form ADT-4 as
prescribed under Rule 13 of the Companies {Audit and Auditors) Rules, 2014 nith the Central
Governmen! during the year and up io the daie of this report.

c. The Company has not received any whistle blower complaint during the year and up to the date
^r !L:^ ---'.^Jut uu5 r tsF Uf r-

The Company is not a Nidhi Company as per the provisions of the AcL The requirement to report
under clausc 3 {xii) of the Order is, therefore, not applicablc.

Transactions with the related parties are in compliance with Section 177 and 188 of the Act,
wherever applicable and the details have been disclosed in the financial statements as required by
the applicable accaiir,tiii g si.an,jards.

Provisions of intemal audit are not applicable to the Company" The requirement to report under
clause 3 (xiv) of the Order is, iherefore, mri appiicabie.

The Company has not enteretl into any non-cash transactions with its directors or persons
connected with its directors-

b.

The Company is not required to be registered under Section 45.{A of the Reserve Bank of India
Act,1934.

The Company has irot conducted any rrorbanking financial or housing flrance activities
without obtaining a valid certificate of registration (CoR) from the Reserve Bank of India as per
the Reserve Bank of India Act, 1934"

c. The Company ls not a Core Invesbnent Compani' (CfC) as defined in the regulations made
the Reserve Bank o{.India.

11

12
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d. In our opiniora tkere is no core investment courpany lrithin Sre Grorrp (as defined in the Core
Investment Companies (Reserve Bank) Directions, 2016) and accordingly reporting under
clause 3(xvi){d) o{ dre Order is not applicable"

The Company has incurred cash losses of Rs. 14.53 lacs in the current financial year and that of Rs.
47,Utl iacs in &e imme<fiately preceding financial year.

There has been no resignation by th. stahrtory atrditors of the Conftpany during the year.

According kr the information and expianaiions grven io us anci on the basis of the financiai ratios,
ag-eing and expected dabs of realization of financial assets and payrrrent of finaneial liabilities,
other infoirnation accompanying the financial statements, our knowledge of the Board of Directors
and iinanagement plans and based on rfur exalnirration of the evidence supporiing the
assumptions, nothing has come to our attention, which causes us to believe that any material
uncertainty exists as on the date of the audit report that the Company is not capable of meeting its
Iiabilities existir-.g at tlre daie of balance sheet as and wherr they fall due within a period of one
yeal {rom the balance sheet date. We, however, state that this is not an assurance as kr the fufure
viability of the Company. We further state that our reporting is based on the {acts up to the date of
the audit repcrt and we neither give any guarantee nor any a$surance that all trlabilities falling due
within a period of one year from the balance sheet date, witl get discharged by the Campany as
and whm t\ey fa-tl due.

The Compan3r is no covered under Section 135(1) of the A,et with re-speet to the apptieatrility of
Corporate Social Responsibility. The requirement to report under clause (xx) of the Order is,
iherefure, nr-rt applicable.

For SANGHAVI & COMPANY
Charterecl Accountants

20

Bhavnagar
May 6,2{)22
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STA-X'EMEFJT OF PIiGFII'ANI} LOSS FOR TI"II YT-AIT N:(i]FI}

t.imited")

31st IIdltf.H.2t'i7?
{Inriian T il tacs)

Pa:tirgla*s f+ae
*i- 2t2'r.-2032 2f!2r-z*71

Rerenui: from oprrations { *ei I

(Xher rnrntre

Cost of materials consurted

Irurchascs crf tradcd goods

l-Lf, n,,.,. ;h ;nrh,dhrr;...

|mplolr:e Lrene'{iis t'xpensts

lrinanrr: r':rts

l)epreci"liii:rn and .l ntortisa tioft p\Fcnses

Oth€r cl.airnlda

F: rcep l iiir.rl I ter-*s

lax expenses

Cuuent tax

n-a-,,-.^,1 i '.

ittms that lriil not be re.iassiiifil tn profit ar icss

Itr.ms that r*ar [re rs:lassified to profit or lrx;s

1l

t+

5.00

!].72

llotal I nctnre

T'otal Experrses

{5.1,1

ll

i*)

1i I .l_,1

4{.1rO

.r,g.g0

96.65 91.52

I1l.r1'

(8s.80)

lo l, ou,

. {sliq

I i!rr. 1ii i.-

lJaslc anrl diluted eaming psr share

I*re r,;lut 1-*:r i;jr.-rr*

i5 1.5 1) (8s.80i

ili (s.15)

1.0.ilri

t8.s8)

I Ire arrl0mFanl'ng nc)tes are ilrietlrai part oi lhsse lilal[ii]l stiteili,rts.

ii!- riqr .:lq rsjiqlt q{ .l:q:i..ri.!ir:

Bharnagar

irth \ia.., l0ll

N,.-s}.-

Bhar.nagar

bth l\iar, 2022



TAMBOLI METALTECH PRIVATE LIMITTD
{formerly known as "Tamboli Osbom Metaltech private Limited")

STATEMENT OF CHANGES IN EQUITY FOR THE YSAR ENDED 31ST MARCH, 2022

A. Sl'JAtt!- (',.A1'l ! A-!

(Indian { in lacs)

Partitulars trrtM;gch202t

At the kgirming cf ihe vear"

Changes in equlty share capital during the year

Changes in euuity share capital due to prriur urriori enors

Restated tralance at the lrcginning of the crrftfr* !-effr

At the end uf B-te _vear'

R lriLililLrrl itt.

100.00

findiant inlacs)

Partiridars xetai4g{cq$ry Total

As at 1st Aprit 2020

trro{it,r$c'ss} for tire 'rear

As at 31st March, 2o21

Profit/(loss) for *re year

As at 31st March ,2022.

{sl-88}

i85.88)

{el.88)

(8s.80)

IIE 5r1i (177.68)

(51.51) (s1.s1)

(22e-1e) (22e.te)

Th.e accc,mpanyirlg iiotes are integral part of these finai:.ciai statemenis.

AS Irer our relroli of even tlaie

,-- ..-.!xr..ntt (r1 ,.fi1r!tlId v I g L t/1vl1 flla I

Bhavnagar

6th May, 2uZ2

ir;" ai-,d or, l;=iralf of ii-'e Boaiii oi i,-ii.ecii;rs

/li*-
-[-]ueator

Bhavnagat

tttll" xiay,2O22

{' |.-tr-/^A A --.\,,,,}--r-..r,rrrr;;rt)a:jr{

iaAni,ltr iL:.tri7,i
lrrlrl'v,

!lartner



TAMBOLI T,IETALTECH I'RTVATE LIMITED

(fomerly kno*'n as "Tamboli Ostrorn Metaltech Private Limited,,)

CASH FLOW STATENIENT FOR THE YEAR ENDED 31ST MARCI{,2022

lndim t in lacs)

Particulars ?o2I-ffi22

I ( .r-5!:! l1.t-r!1..: l!i.-!r! 1r1!lJ_ ! ! !\{. A{- ! !\ ! ! !i:!

i.Iet prc,tit./ (ims] afti:r iar

Adiustmenis for -

L)epteciatim and amortiation
interL5l

,Jperati;rg prcfii le{orr rr'rvkn6 capitc.l rlunu+.

Adimtnents tor -

'frade anrl other r<eivabls
inv"ntdries
'l'rade and other pavabls

Llash ger€rated lr*rrr operatioro

Direct tax* paid

},IET CASH FROM OPEEATINC ACTTVTTIES

ij i-.i3!i ij.(,,'v.l ii;.l!'1i 11.i !r]!i-1!, .ii iii iiii:r:

Pucl:ase oJ pmpertrr-, plant & equipm€-nt

In{#-r_+ .,--;.--,J

36.q8

10.0.1

47.02

(-t2-s7)

0_45

_-1_9
u.19 4.79

{sl.sl }

lta na\

(i.34i

4;.1.r

43.80

2i8.20

(55.1 8)

163.02

38.80

*

4,08

{t.1i

0,0s

iN.w,

43.18

,1.31

4.79

(42.62)

u.12

Net Ixrease in C*sh end Cash Equxekrk r60.10 2.22

Lash and cash equivalents a at tryiming of the seu
Caslr an..i crh RiiiiraicTrs ds at r,d rI tir ,ra'

16.46

176.56

14.21

M
BhavmgarBhavnagar



Notes forming part cf the financial statements for the year ended 31.t March 2022

EQMPANY INFORMATION

i:ii:-ti"rr-tii l'ir:iait+-'i:i: i'r'i".'.rie i i:r'iii::ij {forllerlu knoa.n m Tarnlr*li Osborn Metaltech Private Lirnited)
("the Lomparv") is a prrivate irmited comparly riorniciied in india anel incorporatecl on 4d' May, 2004
n;i<ler the provisir:ns of the Companies Acf applicable in India. Tlre Companv is mamrfacttring *f steel
products business" The registered office of the Companl.' is located at Plot No. 14G8, GIDC, Vartej,
tshar nagar - 364 UbU.

The lnd AS fiaancial statements ('11-re finalcial statements") lvere authorized fcr issue in accorrlance
ryith ihe resoiuiion of iire Board of Direciors on 6th ffiav, 102^.

BASIS OF PREPARATION, MEASUREMENT-AND SIGNIFICANT ACC.QUIIryNE TOI,ICIES

1.1 Basis of prep4larlion and measurement:

Tt'lese financial staternents lrave been ;:repared in accordarrce with the Indian Accountins
Standards (hereinafter referred to as the 'Inrtr AS ) as notified by Ministry of Corpcrate Affairs
pusuant io stt--tion i.33 uf the Companies A,ct, 2013 imd the Coupanies (k'ldian Aceounting
Standards) Rules, ?015, as applicable.

[-he financial siatemeirls fon t\e vear cndetl l,'.rir,'lai"ch,2022 are ihe fii"si fiiiancial staiements
prepared b'r' the Companv under Ind AS. For all periods up to and including the \,ear ended 31st
March, 20?1" the Company prepared its finaneial statements in accordance with the accounting
standards nafified under the sr--cdon 133 of the Cor','rpanies Act 2013, read together rvith RuIe 7 of
the Companies {Accounts) Rules, 20tr4 (hereinafter re{erred to as 'Previous CAAP) used for its
statutory reporting requirement in India irnrnediatelv before adopfing Ind AS" The financial
;tate-meiris for the i,ear ended ?,1"' L1arch, 2C21 and ihe opening Balance Sheet as ai 1*t Api-il, 2020
have been restater{ in accorclance with Ind AS for cnrnparative inforrnation, Reconciliatjons and
explanations of the effect of the transition frorn Previous GAAP to Ind AS on the Company's
baiance sheef statement of profit and loss and statement of cash fieiws are provided in xrote 1.3 c.

The financial statements har,e been prepared on accrual and going concern basis. The accounling
policies are applied consistentlv to all the periods presented in the financial statements, including
tire preparation of the opening in<i AS Balance Sheei as ai i't April, 2020 being ihe <iate of
transition to.lnd AS. All assets alrtl liabilities have heen classifiecl as ctrrent or no{r crrrr*nt as Fer
the Company's norrnal operating cycle ancl other criteria as set out in the Division II of Scheclule
III to the Companies Act, 2013. 'l-}re Company considers i7 rnonth penoci as norrna! operatmg
-,,-1 ^

The Companv's financial statemenfs are reported ,in Indian Rupees, r,i.hich is alscl the companv's
tulctionai currencv, and ail vaiues are rouncieci to the nearest iacs except othenr.ise rncircate<I.

Significant accounting policies:

a. S)'stem oi accounLing

The financial statements of tire C*mpany are prepared in accordance rvith {ndian Accounting
Standards {lnd AS), under the histr:rical cost convention on the accrual basis as per the
provisions of Cornpanies Act, 2013 ("Act"), excepi fu-r case of significani uncertainties,

Tlre Company presents assets and liabilities in the balance sheet based on current/non-
current classification. It is held prinrarilv for the purpose of being kaded:

1.2



*
*-

{
d.

L
+

It is expeeted t* Lre realked lrlthi* 12 moaths *{ter the reporti*g date;
It is cash or cash eguivaient irrdess lt is restricteri fr*sr kir:g exchangerl or used to settle a
liabiiif for at leasi 1? ;n*n&s a{ter the repcrting date.
A-1I other assets are classifietl as n*n-curre*t.
A liabifitv is riassifiert as {urrent rvhen it satisfies an1,of the fbllowing criteria:

r It is expectecl to tre settled in the Companv s normal operatjng cvrle;
. It is held primarily for the Furpase o{ being kaded;
r [i is <iue io ire setiied w.iihin i2 months afier i]re reporting daie;
. There is no unconditional right to defer the settlernent of the liatrility for at least

tweive monlhs altcr the reporhng penod
All oilrer liaL'itrities are classified as n*n-current.
L)eterred tax msets and liabilities are classified as non-current onlv-

Ke), accounting estimates

'1 he preparation of *re fhanial statements, in conforrnity.nith the reccgnition and
ineasurement principles of Ind AS, requires the managernent to make estir*ates and
assurnptions in the application of accounting policies that affect the reported anrotrnts of
assets, liabilities, ircotne, experses and rlisclcsure of contingent liahilities as at the date of
financial staternents and the results of operafion during the reporte<i period. Although these
estimates are baseci upon alanagement's best knor+,lerige of current events anrl actions, actuai
results could e{iffer frorn these estimates *'hich are recognlsed in the period in which thev are
determined.

The Companv based its assumplions and esfinlates on parameters available w}'ren tlre financial
statements il/ere prepared. Existing circumstances and assumptions about fufure
rievelrrpmenh;, however, tray cilange clre to market r:iranges or circumsfurrcrt; arisirrg iirai are
krevond the eontrq-.I of the Compar:y. S*eh change: are refle.cted in the financia! statements in
the period in which changes are rnade and, if material, their effects are disclosed in the notes
to the financiai stater,nents.

Estimates and judgernents are reg*larly revisited- Estimates are based on historical experience
and other factors, including futuristic reasonable information that mal'have a financial impact
^h +L- a^----.,

ProperT, plant and equipment

(iii)

Propertv, piant and equipment are statetl at historicatr cost of acquisition including
httributabie interest and finance costs, if arr],, till the date of acqr.risition/installation of
!L.- --..^!^ 1..^^ -^-''...'.!-r- J .l-----i-{^- --J -^^.,.-..1^r^J :*.^^:*..*r 1^--^- :t ^--.llIY a-r5rL> rE5> d( ( urrrurdaULr LifPirLI4LtUii dJi(i .i(Li-iiiiijja-;eU iinPailTiltlll iii55g5, ii an-i.

Subscrquent expenditure relating to propertv, plant and equiprnent is r:apitalised onlr,
when it is probable that future econornic benefits associated w.ith the item ryill flow to
the Company and the cosi of the iterrr r:iur Lre mearurerl reiiablv. .4.11 other repairs and
maintenance cosls are chargecl fui the statement of profit and loss as incurred,

Ti're cosi anci reiated accumuiaieci depreciaiion are eiimfu-rateci from ihe financiai
statements, either on dlsposal or r,r,hen retired from active use and the resultalt gain
ul' ioss are recogniseci in tiie statemenI oi Fssirl anci ioss.

Capital *'ork-i:-progress, representi*g expenditure ircurred in respsct cf assets under
development ancl not readv for their intended {lse, are carried at cost. Cost includes
related acqui-sition expenses, construction cost, relaterl borrou,ing cost and other direct
expenditure.

c.

{i)

(ii)

( i-'' )



(") On transition to Ind AS, the Companv has opted to continue with the carrving values
measured under the previous GAAP as at 1st April 2020 of its propertv, plant and
equipmeni an<i use ihai carn ing vaiue as iire cieemed cost of ihe properry.., piant anci
equipment on the date of transifion i.e. 1"t April 2020_

(ui) The Company depreciates prr:perty, plani and equipmeni on wr.itten dorvn vaiue
method except for buildings, plant & equipment and dies & moulds where
depreciation is provided on straight line method over the estimated useful life
prescribed in Schedule II of ihe Companies Act, 2013 from the date the assets aie
ready for intended use after considering the residual value.

("ii) Intangible assets mainli represent implernentaticn cost for scftrvare and other
application software acquiredf developed for in-house use and desigt and propertv
rights of the Company. These assets are stated at cost. Cost includes related
acquisition expenses, related barrow'irg costs, if any, and otlier direct expetditure-

(\.iii) ltems of stores and spares that meet the definition of properti., plant and equipment
are capitalized at cost and depreciated over their useful life. Otherwise, such items are
classified as inventories.

lnvestments and financial assets

Financial assets are recognlsecl when the Company becomes a party to the contractual
provisions of ihe insrnrmeni.

On initial recognition, a finanrial asset is recr:gniserl at {air value. In case of financial
assets which are recognised at fair value through profit and loss (FVTPL), its
kansaction costs are recogniseti in the statement of proht or ioss. Jn other cases, the
kansaction costs are attributed to the acquisition r.alue of financial asset

Financial assets are subsequentl_v classifieel measured at -

- amortised cost
- fair value through profit and loss (FVTPL)
- fair vaiue througir other contpreherrsrve mcome (I-VUCI).

Financial assets are not reclassified subsequent to their recognition except if and in the
perioci i*re Companv changes iis'ousiness mociei for managing financiai asseis.

Financial asset is derecognised onlv when the Cornpanv has transferred the rights to
receive cash flows frorn the financial asset. \r\Ihere the entity has transferred the asset,
ihe Company evaluat*i whether it has transferred substanfial11. all risks artd rewards
of ownership of the financial asset. In such cases, financial asset is derecopgrised.

ln accordance with Iftd AS 109, tl,e Company applies the expected credit loss {'trC,-"1
model for measurernent and recognition of impairment loss on financial assets and
credit risk exposures. The Company follows'simplified approach' for recognition of
icnpai::ment lcss allolvance on tracle receivables. Simplified approach does nat reqr:ire
the Companv to kack changes in credit risk- Rather, it recognises impairment loss
allowance based on liletime ECL at each reporting date, right from its initial
recognition. For recognition of impairment loss olr other tinancial asseis and risk
exposure/ the Company determines that lr.hether there has been a significant increase
ir the credit risk since initial recognition.



Each-aadsshssulyale$c

Cash anil cash etpiivalents in ihe balance sheet rr.rmprises cf haiancs r"rith hanks ancl cash on
hand ansl short term deposits lvith an original rnafuriti, of three month or less, which are
su'Uiect tn rnsignilicant nsks of changes in vaiue.

Equit). instruments:

,4n equiiy instr*neirt is an1' conkact that c'"iclences a reeidual intcrest in tfre assets of the
Cornpanv after r.ledurting all of its liabilities. Equity instruments *"hich are issued for cash are
recnrded at the proceeds received, net of directissue costs.

g. i"'inancial liabilities

Fhancial lie-hilities are recagnisect r,vhen fhe C*ar.pany treccm*s e riarry to the
contrachlal provisions of the instrriment. Financial liatdlities are initially measured at
the arnorh,seci cost uniess at rnihai recognition, they' are ciassifieri as fa.ir I'aiue through
nrnfif :nr-l lossr- '_-_ __'_'_ _"_..'

Financiai iiabiiiries are subsequeniiy rneasureri at amoriiseci cosi using iire Effeciive
lnterest Rate (EIR} r*ethod. Finanr--ial liabilities carried at fair r.alue throug,h r:rofit and
iclss are measr.rred at fair value with all cha*ges in fair value recognised in the
staiement oi prufii and ioss"

Financial liahilities are derecogrrisecl n hen the obligation specified in the contract is
Jisrhargeil. cancellt d o;" crpires.

h. l'rade pal-ables

A oayable is classified as a trade payable if it is in resrrect of the amount due on account of
goods purchased or services received in the nornal course of business. These amounts
represent Iiabilities for goolls and ser.'ices provideC tr: tl'.e Cornpan,v prior tc +.hr-. enC of tle
financial rrear n'hich are unpaid. These amounts are unsecured anct are usuallv settleri as per
the patrment terms. Trade and other payabXes ale presented as current liabilities unless
pai'ment is noi dire rtitiiir.I ,"? monihs after ihe reporting pei"ii;d.

i. Revenue recognition

Revenue frorn conkact with customers is recognised rnrhen the Comnan!. satisfies
performance obligation b1'' transferring promised gooctrs and services tr: the rnstomer.
Perfurnranre obiigations are satisfied at a point of time or over a period of iime-
Performance obligations satisfied over a pglisli of trme are recognised as per the terms of
relevant contractual agreements/arangeillents" Performance obligatior"rs are said to be
saiis{ieci ai a point of iime rt'hen ii're customer obtains conirois of the asset.

Reventte is measured hased an traasaclion price, r.&ich is the fair -,'altre of the
consideration received or receivable, stated net c;f discor:lts, return ald go*ds & senice
tax. Transaction price is recognised -based 

on the price speciheci in the cotrtract, net of the
estineated sales incentir,es,/ discounts.

(iii) Domestic sale.s are accounted for on dispatch frorn point of sale corresponding to kansfer
of significant usks and re"*'ards of on-r'tership to the buyer, Export sales are recognised
on the date of nlate's receipt/shipped on board signifying kansfer of risks and rewartls
oi olvnership to the buyer as per terr,ns of saies anct initiaiiv recnrcied at the teievant
exchange rates prevailing on the date of transaction-

/i\

(ii)

(ii,

(i)

(ii)



l.

ii) Export incentives are accsuited for on export of goods if the entitleme.nts can be
estimated with reasonable accuracv ad conditions precedent to claim are reasonablv

I !- L- r..lcrl^JcAlrflrrtl ttt uE I iU rrruLi-

(ii) Re-venue in respect o{ +tlier incorne is recognised on accrual trasis. However', w|ere the
ultimate collection of the same lacks reasonable certain$', revenue recognition is
postponed io iirc exien't of urrceriairiiv.

Custom Dutv and GS'l:

Purchased of goods an<l fixed assets are accountell for net of CST input credits. Custom duty
paici ou lrnpori oi ttraieriais is deait n iih in respective rnaierial accourts.

Borrowfurg costs

Borro"virg casts cr:n.rist of interest and other rcsts that th* Co:npanr: irctrrs in c*nnertion rvith
the borror,""ing of funds- AIso, the effective interest rate arnortisation is includerl in finance
cost.s. Borroniing costs relatrng to acquisrtron. constructioil or pro{iuctron of a quairil,lng asset
r't'hich takes substantial period of tirne to get ready for iis intended use are aCded to the cost of
such asset to t}le extent thev relate to the pc'riod ti]l such assets are reaclv to tre put to use. All
other borrowing costs are expensed fur the staternent of profit and loss in the period in w-hich
thev occur.

lmpairme-nt of non financial assets

As at each rc'pr,rrting r-late, the Cor*pan,'* assesses whether there is an indicatior,t that a non-
financial a-sset mav be impaired and also *'hether there Ls an indication of rerrersal of
impairmeni ioss recogniseci in ihe previr:us periocis. if any indicaiion exists, or nhen annuai
impairn-rent testing for an asset is required, the Companv deternrines the recoyerable amotrnt
and impairment loss is recognised ryhen the carrving amount of an asset exceeds its
recoverable amr:unt. If iile amoult of impairment ]uss subseqrrerrily tlel-reases antl ile
decrease can be relate,-l objectivelv to an event occurring after the impairment r1r'ils recrlgnised.
then the previousl,v recognised irnpair-*rent loss is reversed through the stafement o{ profit
an<i ioss.

m. Earnings Per Share

Basic earnings per share is cornputed b-r. dividing the net profit or loss for the period
dttributable to the eqtrity shareholders of the Campanl, by the weighted average
nunrbcr of equit.,'sharcs cutstanding d.;ru."g tlrc pcr"iocl. fhe.,.",cightcr.l a','er"agc
number of equitv shares outstanding during the period and for ali periods presentecl
is ac{justed for events, su{rh as bonus shares, other than the conversion of potential
^ -.,:!.. ^L--^. !L.r I-.-,,^ ^l^ --^--! d.^ -,,--l.^- ^f ^^".;L, ^L --^^ ^.,L^L^-)..-- -..:!L.,... ^Eltrut(-\ >Irdrs> urdL ,rdi f Lii4irBru iiiU irUiiiUei UI taii:ijli :inaiicS LiUL5IailOifi& \1'-i-ri-rDiji a
corresponding change in resources.

Fl.,r ihe pffpose uf calcuiating diluted earning pr:r sir,iu'e, t}re rrei profit or luss for iire
period atkibutai:le to the equi{. shareholdets and the lrzeigh ed average ntrmt'er of
equitl' shares outstanding during the period is adlusted for the effects of all dilutive
poieniiai equiq' shares.

Oflsetting instrumsrts

Financial asset$ and liabilities are offset and the net antount reported in the balance sheet
when there is a legallv enforceable right to affset the rerognisetl amounts ancl there is an
intention to seftle on a net bal;is or realise the asset and seffie the liabilitv siarultaneouslv. The
legaliv enftlrceable right must not be cr:ntingent on future events and must be enforceable in

(1)

lu,



the normal course of business and in the event of default, insolvencv or ba*kruptcy of the
Cotrpartv or ii'te ccrr-urierpar{,.

Events atter the reporting period

Adjusting erents are evel-rts that provide furthev e..'idence o{ conditions that existed at tl-re en<i
of the reporting period. The financial statements are adiusted {or such evetlts before
autht.rrisation for issue.

Non"a<ljusting evenls are events that are inclicative
reporting period" Non-adjusting evert$ after the
ciiscioseri.

p. Secment reoortinr'

ef ccnditions that ar+se affer enci of Lhe

reporting date are not accounted, but

Operating segments are reported in a manner consistent with the internal reportirtg provided
to the operating decision makers. The decision makers regularly monitor and review the
operatiig res'.rlt of ilie ',vliole Comi-6;ii. The aciii,iE=s of ihe Conipani pi"imaril',. fails i:ndei" a
sirrgle segtrrent of "Steei Prutiur-ts" in accordarrce rv'ith the Irrtl AS i08 "Operaiing Segments",

1.3 First-time adoption of Ind AS:

b.

Transition to Ind AS

These are the Company's flrst financial statements prepared ur accordalce rtith lnd AS.
The accounting poiicies aq set out in note no. 1.2 above have been applied in preparing the
financiai staiemenis for ihe ],ear enrieci 3f i iv{arch 2tj77, the cornparaiive infitrmaijon
presented in these iinancial statements for the vear enr*ed 31't Marrh ?C?1 anrt in the
preparation of an opening Ind AS balance sheet as at 1st April 2020 (the transition date). In
prepanng its openrng In<i AS -baiance sheet, the Cornpany has a<ilusted the amounts
reporteC previo*slf in the financial staternents prepzu'ed i* accorda;rce u.ith the
Accounting Sta*dards notifierl under the Cornpanies {accounting Standards) Rules, 2006
and other relerrant pror.isions of the Act. An explanation of hoy/ fuansition frr:rn previous
GAAP to Ind AS has affected the Con'rpany's filancial positiory fiytancial perforurance and
cash l-lorvs is set out ln the foiiow.ing tabies anti notes.

Exemption and exceptions availed

Set out below are the applicabie Ind AS 101 optionai exemptions and mandatory
exceptions applied in the transition froru previous GAAP to Ind AS, which are considered

. 
io be maieriai anri significani.

1. Cln assessrnent of the estirnates rnade under the previous CAAP finanrial staternenls,
the Companv has concluded that there is no necessitv to revise the estirnates under Ind
AS, as there is no ubieriive evidence of an error in tiruse stateilreftts. Hglvever,
estimates that were rerluirerl under lnd AS tr-,ut not re"qtirecl nnder prer,.ious CAAP are
made by the Company f*r the relevant reporting dates refle.rting conditions existing as
at that ciate.

2. Since, there is no change in the functionatr currenc.v of the Company, it has opted to
continue wi& the cartving values measured under the previous GAAP and use that
ca-rrling.'.'ali;e as the tlccmcC cost for prcperh, planl. and equipr.rcnt ancl intang'ible
assets on dre date of transition except for land r,r,hich is measured at fair value as on
transifion ,iatp



Reconciliations betu'een previous GAAP 4lrd Ind AS

The foliowing reconciliations provide the explanations and quaurtification of the
clifferences arising from the transition from previous GAAP to lnd AS in accordance with
fnrt AS'lfll:

1. Reconciliation of equity as reported under previous GAAP to Ind AS;

2. Reconciliation of profit or loss and total cornpre.hensive income as repcrted under
previous GAAP to Ind AS; anttr

3. adjusknenis to staierneni of cash flows.



( Indian { in lacs)

Assets

Non-Current Assets

Propert-r. plant awl

Capital work-in-progress

Right of rse of assets

Inta:lgible Assrts

Financial as6€rs

lnvestmenls

Loans

Other financial assets

Oiirer non-currsri asseis

Current Asse*s

Invmtcxi*
Financial assets

Investments

Trade receivables

Cash and cash equivalens

Other bankbalarres

t,oans

Otlrer financial msets

Curedtax assels

uultl Lutcllt il\rtsL)

EOU{TY Aii[} I,{AEII.ITiES:

Equity

Eq*ity sfuare (ap*tal

OtlK eqr{il,v

Liabilities

Non-current liabilities

Financiat tiatritities

Borrowings

Other financial liabilities

Deferred tax li,abififies (net)

Provisions

Other non-rurrert tiabifities

Current liabilities

Finarrial I.iabi*itim

Barrowirig$

Trade payables

Cjth+r fi narxial liatrilities

Other current lialrilities '
Current tax liabilities

Prowisions

Rencociliation of equity ,s at lst April, Afz$

576.28

127-47

55_S2

10"88

(eL54

(e.01)

@7.o4

4m.n

118.rt5

3285

'mq (124-61

*.17

1424

0"25

1"20

61.U

5{5.q}

o.17

1424

o.2i

1.X

Total Ass€ts

72

77.70 77-70

8il&25 ____gr{E_ 723.60

1m_oo - 10{Loo

(s*.?e) 2-41 tY!.t8)

5.rI L41 &.12

842-50 (127.06) 7Ls.M

84250 (1D.M' TLs.M

0,(X

0.04

0.04

0"04

Total Lirbiliti€s 84&25 _______g31qq- 78.60



4!!€S

Nonturrent Asseh

Ptop€rtt, plant and eguipnrent

Capital work-in-progress

Rightofuse ofassets

Intangible Assets

Finarrcial assets

Invesirnffils

l-oans

Other financial assets

Other noa.current agsets

Cur-rent As:ets

lnvenkies

Financial a6$ets

Inv€stments

Trade reteivables

Cash and cash equivalents

Other banktralarrs

Loans

Other financial asseb

Currentlax assets

tuL--,*-+ ^--^k

tOUtTY ANLT t,tAtsILI't ILS:

Equrty

E{rfry*are casital

Qdereq*ity

Liabilities

Non-current liabilities

Fimrcial [,iatilitir*
I Borrowings

OQer finardat liabilities

Oeferred tax llatXhties

Provisions

Other non-current liabilitis

Current Iiabilities

Finarrial t.iabilities

Bsrrowings

Trade payables

o*rs frnaru:iai liat liries -

Other ctu:rent }iabilities

Current tax liat ilities

Provisians

Rencociliation of eguityas at3lstMarch, @,

576:8

ln.47
55-93

7.v

Q?p,3e

( ru_Jt ,

(38.77)

{53.89

147.17

2t.16

7.il

767-n (163,4s)

t6-46

B-25

o.47

(1 rc

f03.76

16.46

0.25

0.41

alm

Total Assefs

100.m

''' lgz.tul. {es2)
LsL (80.52)

7a.zt 7a.n

8r1s.{3 053.{5) 6[1,97

(82,e4)

100.00

{177.68}

{m.68',)

&12,50 759.ffi

84250 {8ze4}

o.o7

7595{i

0_02

0.97

0.&!

o_09 0.0!,

845.r(} ffLvlTo(al Liabflities



Rencociliation of statureat of profit and loss fgr the year ended 31st Match, 2021

( lndiaa

[ll\rl-NllL.

I{evenue fru.rcr operaticns (net}

Other income

Total Revenue

Ilwnrilc rc.

Cost of rnaterials consumed

Purchases o{ stock-in-trade

Changes in inventorie.s

Employee benefi Ls er(penses

Finance costs

Depretiation .mij amortisaiion e-xpens€s

Other expenses

Total Expenses

?ioiii/{iossi h+f*re ia.x

Tax orpenses

Curent tax

Earlier years' tax

Deferred tax

i iUriv(i(J!\i iur tlr( ! L.il

Otlrer L omptehensive income

Items that will not be reclassified to profit or loss

Items that may be reclassified to profit or loss

r--lther ::,,,:r::reher.si.-'e ileorne fer the .,'ear

l v!gl r !lrr!t,l\ll

_-__--___l}8q -*_ _,___,€4qI _ _"@4qI

______13.8ry __________$eal _______l8s{91

5.S0

8.72

5.00

o,72

5-2 5.72

0.18

8.41

41.13 414.31

8.41

859 82S3 9L.52

{2.84 (8s.8o)



Notes to reconciliation of eguity and statement of profit and Ioss

Under Ind AS, loans are valued at present value as compared to being carrierl at cost in the
previous GAAP. This adjustrnent includes the difference between the book value and the
present value of an interest free loan or Ioan helorro. nurket rate taken -from holding comp.rny.
The interest on the present value of this loatr is recognized over the tenu-re of the loan using
the EIR method.

Depreciation of propertl', plant & equipment not provided in the bookg aggegating to Rs.
124.67 lacs in the Lrooks o{ accoarnts are accounted till date.

There are no material adjustments of transition to the statement of cash flows to conforrn to
Ind AS presentatir-'rrr for tire year entier-l 31,t Marcir,202i.



Note 2

Property, p_lant and eqdpment
(Indian { in lacs}

Grrxs orryi*gvalre
As at 1st April,2020

Additirxrs

Dklwals

As at 31st Marrh, 2021

Additiqxs

Dispcak

As at 31st March, 2022

daflrrmldod deprcriati{rn

As at 1st April 20m

Depreciation charged

Dispoaals

As at 31st MarclL 2021

Deprriaticn drarged

Disp*als

As at 31st March , 2022

Net carryiagvelae

As at 1st April 2020

As at 31st Marc[ 2I]21

As at 31st March, 2022

297.1t3 32Lt7 6.67 0.99 627.26

297.4t 3?217 5.57 0.99 627.26

D7.4, 3?217 6.67 0.99 62726

4535

8.S8

92.03

20-41

5.72

0.34

0.45

0.09

143.55

8.82

H.33

9.86

11L44

20-39

6.(}6

o-11

0.9

0.09

17337

29.65

63.3!l 132&3 6.17 0.63 203.02

?s2.w

243,10

234.M

zil.14

zw.)J

1E934

0.95

0.61

0.50

054

0.45

0..36

483.n

.153.89

42424

Capital work in progres

iLiatlst Af{iltr:t}
AsatSl*Marctt 2ffil
As at31s*Merdr"SBE 1.34 1.34

31st March,2022
Pr$et8 ia progress 13il 1.34

1.3{l 1.34



Fiote 3

ersh!o{lseiaryt!
{lndian t in iacs)

Particulars Ilailding TotaI

Gross carrving value

As at 1st April, 2020

:\cliliticns

As at 31st March,2021

Arlditiorus

As at 31st March,2022

A -r,, *. l -+^ A,-t^--^-; -H ^*uL}/rLLru.ri,rr

As at 1st April,2020

Depreciation ch"rrget-{

As at 31st March,2021

Depre.cia$+n charge<l

lJisposals

As at 3.lst March,2022

Net carnring value

As at 31st March, 2020

As at 31st March,2021

As at 31st N{arch, 2022

i " +. 127.47

aan ,n

127.47 127.47

r). il I

1"29

10,.30

1,.29

9.01

'1.29

10.30

7.29

11.5S 11.59

118.46

117.17

115.88

118.46

117.17

115.88



Note 4

Intangible assets

(Indian t in lacs)

Particulars
Technieal

Know-how
Computer
$oftwarr

Total

Grtss carryring value

As at 1st April, 2020

Additiernq

As at 31st March,2021

Additions

As at 31st March,2022

Accurnalated depreciafion

As at 1st April, 2020

Ilcprr-;iatic* ri ra r ged

DisXrr-rsals

As at 31st March,2021

ttpreriaiicn t.harsed

Disposals

As at 31st March,202?

Net carrving value

As on 1st Aprif 2020

As at 31st March,2021

A o r+ 21-+ ll,{ "-L rfl),Lr.qarq, &v4-

f .f _+u

5 j.+6

I +-i)+

i,i.8-i

68.30

68.30

53"46 r4.84 68.30

).33

=?=

tt uo

f 2i

i.:r.40

na0

35.45

7.69

43.14

6.O4

35.09 14.09 49.18

ar.u t

23.72

lO.,) /

J,/ d

3.78

0.75

32.85

25.16

t1-tL



Note 5
Other financial assets

Fa*nmlm @B[xt*
:.':5i$,::,:

t*6{**'tr,.,,,9{i*!dixh,
r'ffi::.: rI lr .q981 .,,..

3l*t!tuh 'l*,i*yt!
. i*i* i. ..,li,tas. : : .1.-:1.1..1.:..:.,.,,.-:.,..-M,

Temr dep*sits aith mahri? of mre tlran 1-2

rnonts
Claim rreivablm
lrterst receivable$
lrecildtr- depoEis

I {rtal other l!n;!ncrai acsets

5.40 5-40

,-r, 5-48

0.25

3.41

o.* 025

7.54 1A-fts 3.56 0.25 0.25

Note 6
Other cunent assets

fndian { in lacs)

Nerfl1rert C.ume{t
Srytitglm ssryir!

zXrU,-

Sfutfil"Ert l*sf Efr#
reL .- qt6I

slstq*rye -t.,,i+{pel
. . w.-.. .._.. :..:rtrr&.

3lstltuqb,
.. .-ffitt

Capital advmes
Prepaid exprenses

Input credit rereivalrles

38.41

0.03

62.11

1r.02

61"87

0.17

61.67

38.41 5L14 61.{X} 61.U

Note 7

Cash and cash eqqi!4!e4tq

$ndim i in iaal
'frrt*i&s 31siMarcL

NN
Hsfffe& tuf,Sftil

&l &0

Balnnces q'ith banks

Shr:rt tm deposib
(-ash nn hand

'I rrt.ri rasn ano t,rsn e4u!r aients

25.08

1 50.00

1.48

14.82

16+

7.35

f,-tn,

1.89

176.56 16.46 tL24



Note 8

Eqdtv share capital

ilndim {inlacs)

Adhorised

1Qm,000 equity slures of t 10 em}

lssued, Subsribedard Paid uE

10,00,00O eqaitv shares of { 1S eadt

'f^i,i ^^,,ir., . L--^ -,.-:i-r

100.00 100.00 100"00

1{m.00

100.00 100.fi} 100.00

100.00 m0.m 10$.00

a. Equiiy sha:c iss*xi o fuliy pakiup tunu siurs ur uihcrwiy iiol by cxh duing itr prredilg five yus: Nil

b. Reconciliation of equity shares outstuding at the beginning and at the end of the year :

(Indim { in lacs)

tu*iee*ail -d3rqSlst!ttsdrr'.@

Nir.of 6himr," i t"
&t+:=s@r@ , ee+.e*flry

F{r:.'F*icir:* ' ':.x&{r ry' :"''":?':"'
Equity shares:

Balaue d t&e bcgiming o{:k ys
hsued,lnrir6 th* vear

BeIrye aef sdef tnryw

r0,00,{xlO

r0,00,000

100.0

100.0

10.{x},o{x

1G.ff],rlG]

10{,ffi

1{n-os

10,80,e)0 100_00

10,00,000 100.00

c. Shares held by each promoters:

Assr"StstMei h.S,@ frsrt J@-l:.. ."
:t{€*r,i: :, : 16dtddiii&.. ..r:, Al*, %rf,lx*iHr6

ltqE
'''i%Lr 

.

Bipin F.Tamtcli

Vaibhav B,Tahrboli

Imboli Corportion Private Limi{erl

Tamboli CstingLimited 10,00,000 100.00

4st0fft

{s5,ffi
9*,m0

45"5

45.5

9.0

100-"i.

100,"1.

1009.{

100%

:,!!Bs. q* Shrr€hroftder
Agat 3lslMrrrh;!0tl
..Nog- .. %a(hsL&afu

r.*sri5lgfn*ri*Aq$. .

F,rs .. . . :r1&.dElii*i{*sg

{Jta1ge

f"r)
BipinF.Tmboli

Yaibhav p.Tarilroli

Tamboli Corportion Private Limited
.tl

4,55,000

4,55,000

90r00

45.5

45.5

o/t

4.55,00t)

45i0fi0

90.m0

45i

45.5

90

d. Shares held by each shareholder holding more then 5 percent shares :

BiptxF.TffihoU

Vaitrlav B.Tamboli

Tanrboli Corportion Private Lirited

Tmtnli Casting Limjted 10,00,0&) 100.00

{,55.ffi

4.55"000

90,{x*

45_5

45.5

9.0

4siOff)

4,55,0S

90,000

.t5.5

45.5

9.0

e. Rights, prefercnces and restrictions attached to shares:

'Ihe rompmy hm one class of equity sirares irawing a face value o{ { 10 each ranicing pai pasu in all respect inciuding voting rights md
entitlement to dividend. Each hoider of equity shaes is entitled to one vote per share. Dividend proposed by the boad of directors and

approved by the shareholders in the mual gereral methg is paid to the shareholders-



atlqlsqtJ
{lndian t in lacs}

Pa*iralars

2022

31st III*rrh

Xr?:

f st A.pril

2*25

Iletained earnings

llalarrte at tiie l,egi*rilng iif ilrr r,r'ar

Pro{,t,/iloss) fa' the r-'car

R.l ,---,, ,. .1,,. ,,-,1 ,-( +1,,- , ,,,-

{ r .n.rl lY r oo/

(51.il) (85.80)

"-,:" :- -. --- 1:i1'i:L__:_ illi4q) *_ _::{1e8i

(22e.'t9i \177.681 (e1.88)

R.et:ineil ear*ic15s: l{+taineC t JrEiE!",5 rrs the prr.tit: ih+t },it Cl-mp:*v has r:amr'<l til! date



Note 10

Borrowings

Notr{uncnl ti:iileat

Piiuinnihili Stretl!{arch,

28,9,

5l**Iarf,h

?aza

lrtApnil

x8
4"tY-!h,

'su-''
3r€lillifth

.rfit1

lsf *Irr,if

frm

'Ierm loans from related parties

f ot.ri other iiririiiries

977.76 759.56 715.4!l

977.76 715-ryt

Note 11

Other liabilities

(lndim t in lacs)

Nop€urrent Catr€ilt

Paxicdars 31stMaffli

?$22

illst MsfiIr

wzt

1SApri}

zpg'

31st March;

N?2

SctMar&. l*^fril
wn gr*

Statutorv iiabrilities

L)iher liabilitie;

I r:t::i r:thr:r li.:bilitir.,

0.07 0.t)2

Note 12

Trade payables

(Indim t rn lacs;

Non_"qlrnent Current

Pindcdhc 31st March

x?9.

31*t March

.wl
Ist April

,#s
Slst March

--' t?,,.

3Is*!fi*rt*
- wt, ..

lst April

.!s8

Trade payables

( )rrk+rndrno due af mrao rnd qn)All dnh.nncp<

Llutstanding dues of sedittrrs other than micro and srnall enterprisec

Tcl,rl trJCe ;:;r'-rL!r:s

The trade payables ageing schedule is as follorv:
,t

4.47 0.07 0.03

(lnrlian t in lacs)

8.07

Parti.d*r Not due
Outstartding {or tile folloxring period fmm due date of paymeats

<1 year 1-2 years l-3yeets >Syeacr
Total

31st Marcfu 2022

Outstanrting dues to I\{SN{E

Others

Total...

Slst Marh,2021

tJutstanding dues to IdSME

Clther

0.47

0.47

0.o7

0.47

0.07

a.u



Note 13

Revenue from operations

(In,Jian I in lacs)

.:Mtufars
11..,' 2fl?l-SE? . ?fPe"eEg

Revenue fiom sale of products:

E---^r ^-r--Lrt{r, t Mtc5

Doarestic sales

Sale of services

T-^r-l -^,.^--.^ a-^.. 
^---.!:--.

5.00

5.00

Note 14

Other Income

(Indian T in lacs)

Pmticulrrs wvt-ww @mt

Interest receipts 45.14 0.72

45.74 o.72

Note 15

Finance costs

(lndian t in lacs)

*rrtitrllars !8!1;20X2 ,03$-2$sr

Interest and finance charge on financiai liahiiities carried at amortised cost:

Banks

lnterest o* inc$me tax

t utdl rrltdlt!ts !u5tD

55.18 44,12

55.18 44.12

o.18

55.18 s-.rt,

Note 16

Dqpreciation and amortisation expenses

Pstieel*rs

Depreciation on tangible assets

Depreciaiion on intangible assets

r utdr uclrlElrdllurr dllu dururrr5di'ruil

30.94

6.04

31.11

769

36.98 '}6.6U



Other expenses

(Inrlian t in iacs)

Partictrlars 2{t21-2{t22 2$20-2021

\ 1,111,1ir.-rrtflrr.r

I irrltt G 1utst

Stores & sp.rrc: a(illsufilptilf 11

Otlur c:xrrenses

{,1lttU)l-tr.t1r.\ (" dn(l

l3ank r'liscount, rnmnrission itnd .'thcr Lhilrges

F ,,..-, '. 1...., l:..-, ... I .,r..-,r\( ilrrr\ r1' r'uurillrl'\ c,,rr rrrrl r\

Rafcs & taxt s

J rr\urdrrLL l)l crrUu tlr\

Legal anri profession.rl lees

l t.--..-. r- -.-.-:,r--r:^_^t---r_rlL-rr(u (\ l(Lt>tIdtt(11t rt (>

5un.ln hal,ilrct,\ \r ritten (rll

D-. ,-.,--.r !.- .-- l:-----

Ceneral expeLscs

T^t^--L -_-I Ilufrl u or lt t \ I'tlir\( \

l.ftr

:.r]
\t L /

1.9,i

I .}tr

l.t/:)

il Ti

(l 11

r i 1;

{} 05

{r."{{l

(i :8

;.116

{).01

0.31

0"8i

1.13

{1 03

4.{9 6.*j.

Pa s tc auditors

ri t(,

t).lr)

0.ti)

( )..i.{)

Note 18

Eafnins per sha{g

P*tictlars 2&21.-2422 2$24-2021

Profit/ (loss) for the vcar ({ in lacs)

ilt'rE,rtrLr d\\ rr)i, rr(,ilrL,rr r.r \'l.Ir r i.\rts,

E:rrnings per sharr (Basic anrl t{i}qteil) ?

r- ,.. ---l--rd(t \.llUE ilc, 5rl.rrt \

iii i1)

I 0,rx),0{}i)

(5.i r)

| 0 1l{l

{85 80)

10.0().00t)

(8.58)
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Note 20

Financial risk management

The Company's activities expclse it to credit risk, liquidity risk anrt rnarket risk.

arising from

Credit Risk

Cash and cash
equivaients. fi riancial
asseis and kade
receivables

Credit ratings/ Agrng
analysis, credit
evaluation

Diversification of counter
parties, inYestment iimits, check
on counter parties basis credit
rating and number cf overdue
tlavs

Liquidity Risk Other Iiabilities A4aturity analysis
Maintaining sufficient
cash/cash equivalents and
nrarkefahle ser.rrri ti es

Market Risk
Financial assets and
liabilities not
denominated in INR

Sensitivity analysis
Constant evaluation and proper
-:^l- 

-^.-^ -^- ^-r -^t:i--rrJR u @t IdHiurErll Purluu>

The Board provides gurding principles for overall risk rnanagernent as well as policies covering specific areas such
as ioreign exciunge risk, cre<lit risk anci inveshnent of surplus liquidity.

A. Credit risk

Credii risk referes io ihe risk of a counier pariy defauii on its coniraciuai otriigaiion resuiiing into a financiai ioss
to the Company. The maximum exposure of the financiat .rssets represents trade receivables and other
receivables.

B. Liquidity risk,.

Liquirli$' r-isk is the rrsk ihai the Campar.i- -",ill encounter rlifficulti' ur raisir-,g funils to meet its co;niir*triients
associatecl with financial itstmments. Liquidity risk may result from an inability to sell a fianncial aseets quicklv
at close to its fair va1ue.

Thre Com;-rany fl-rar-urE es ilqui,iiiy rlisk by n-raintaining adequate reserves alrd banking iaciiities by coniu-r'uousiy
moniioring forcasi anri acirrai cash flows anri by maiching ii"re maiurity profiies oi financiai assels anri iia'oiiities.



Conkactual maturities of sigrificant {inancial }iahilities are as foltrow.s:

{ 1nr,llan { in lacs)

Otlr+'r tinarrr-ial liahi li ties

Trarlr: pa-vables



Nnte 2'l

As per Ind AS 24,

as clefined in Ind

l)isclosure

AS are sien

of transactions wiih related

belor,r,':

parties (as irlentified bv thc manaeement)

Couiii1l,

lncorporation

ti{
ParticularsSr No.

A

1

B

i

C

1

C

I

:

HoldingComparul

-i.rrrtiroli 
Castings Liiniigi (vr'.r.t. 2isi ii,iar,, 2i-l2i)

Feilow Subsidiarv Company

Ta inlioii Pi ofile,s Privair. l-imitrti

Associ?te Comparry

Tarnbcrli Col pclratirlr.r Priv;rtc Lirnitetl

Kqy4anaqemsaqlello! e nd,{qlaliys!

\1r. uipin F -l'"rmboir

tr,fr. \'aiLrhav i amhoii
\,1rs.Nikit.r V;ribhav T ;rmboli

tIt(lln

[.tdia

I rr.i i.r

[)irectot'
llircct<rr
Dlrector

llndii:n t in iacst

Nature of transaction
Year ended Year ended

31st March 2022 31st March 2021

Floldingrg0nlp4ry

Lri.rn aceeptctl

Otrtstanding bala$Se.!
Loaa p"r1"al.rles

3r0.0i)

ll0.r){l

Eetlqw 5q bqdjery Grmeely

Sale of serrrices :

f .:rrboir Protiir-.s Prir'.ltc l-irriicti 5.i]{)

Asso_ci4ie

0utstanding balancesj

'' Loan pavabie :

Tamboli Corjoration Prir'.:tc Lirlitcd t 95.00 69i.ul

KSJ f laqegC4f 9,4! p ers o n rlel

Loan reBavment

N{r. B F Tamboli 1,17.5{)

(lutstanding balances:

Loan pavable :

\{r. B F Tanliroli t-17.r0
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C.

h.

The title in respect of self-constructed huildings and dtle deeds of all other immovable properties (other than properties
where the Company is the lessee and the lease agreements are duty executed in favour of the tesre), tiisclosed in the
financial statemerts induded under Froperty, Plant and Equipment are held in tlre name of the Company as at the balarre
sheet date.

The Company dnes not have any Benami property, where any proceeding has treen intiaterl or pending against the Companv
for hoiciing ary Benami properir.

'Ihe Company has not been sanctioned working capital timits in excess of { 5 crore, in aggregate, at any points of time during
ih.e y:ear, from banks o; fii-.ancial irsiitutioix on th.e bas.rs of security o{ rurreni ais€is-

The Coinpany has not tieen tlu,Iared as a willful dt:faulter by any bndet t'ho has powers to ileclate a compiny as a u,illful
defaulter at any time during the financial vear or after the end of reporting period but before the date when the financial
staiemenis are approveci.

The C.cmpany does not have any transactions rvith stnrck-cff ccrmpanics.

I-ne Company do€s not have any charges or satisfaction which is yet to be registered with the Registrar of Compaaies (R@
trey*nd the statutory period.

Tlre Company has compiled *'ith the numlrer o{ la;.ers prescrilrcd under clause (8Q of section 2 of the Conlpanies Act 2013
read with Companies (Restrictions on number of Layers) Rules.2017.

'fhe company has not advanced or loaned or investecl funds to any other perso*(s) or entity(is), inclt*ing foreign
entities(intermediaries), with tlle urrderstanding that tire }rtemediary shal|

i. Directly or indirectly lentl or invest in other perscrls or entities identified in any manner whatsoever by or on behalf
of the Companl, (ultimate Beneficiaries), or

ii, Provide any guarantee, security or the Iike to or on behaU of the ultimate Beneficilrries.

The Company has not received any ftrnds from anv person(s) or eatity(ies), including foreign entities (Funding Party) witt
the understanding (whether recorded in (,ritilrg or otherw-ise) that the Compary shat

i. Directly or indirectly lend or invest in other persons or entities identified il anv manner whatsoever bv or on behalf of
the Funding Part5r {Ultimate beneficiaries), or

ii. Provide any gtarante., scclrrity or the like ta ar cn trehal{ c{ the Llltirnate Rene-ficiaries.

The Company does not have aly transa(tions wiricir is not recor<ied in the books oi accounts irut has treen surrendere<i or
disclosed as income iluring the year in the tax assessments under the Income Tax Act, 1961 ( such as, search or suruey or any
oiher reievani p'rovisions of ihe income Tax i\ci, i96ii.

The Company has not traded or invested in Crypto currency or Virtual Curency during the financial year.



23 The Company has noi commenceri an;. significant commerciai activities tiii the date of iirese

financiai siatemenls-

24 Allthe amounts are stated in lndian Rupees in iacs, unless otherwise stateci.

25 Previous vear's figure are regrouped and rearranged whererrer necessarv.

)tgJl.rfuJts LU l\()tt,S I rO Zf

l\s Per our report ol even date
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